
２０２５年１２月  

お取引先各位  

株式会社 秋山機械 

静岡県静岡市駿河区北丸子1-30-10 

TEL 054-259-2779 

FAX 054-259-2995 

 

社員研修による出荷業務停止のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なご高配を賜り、

誠にありがとうございます。 

さて早速ながら、標記の件についてご連絡申し上げます。弊社の社員研修に伴って来

る１月９日（金）は商品の出荷業務を停止させて頂くことになります。 

ご多忙の折に甚だ勝手なお願いで大変恐縮ではございますが、何卒ご理解とご協力を

賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

なお、ご不明な点がございましたらご一報いただけますと幸いと存じます。 

敬 具 

 

 

 

記 

 

≪消耗品受付について≫ 

鋸刃等の消耗品に係る１月９日（金）受付のご注文品につきましては、 １月１３日

（火）より順次出荷させていただきますので、ご承知おき下さい。 

 

つきましては、納期に余裕をもって通常よりも早めにご注文賜りますよう、ここにお

願い申し上げます。 

以 上 


